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15,90
-20%19,90

996493

Ventilatore 
a piantana 40 W. 
3 velocità. Altezza 
regolabile 1,25 h cm

49,90
-16%59,90

1007642

Barbecue a carbone Easy.
Struttura in acciaio con finitura 
smaltata e griglia cromata. 
Misura 48x56x85 h cm.

179,00
-10%199,00

1000441

Piscina rotonda 
Steel Pro. 

Telaio in acciaio e pareti 
in pvc. Con pompa filtro e 

cartuccia. Capacità 10.220 litri.

34,90
-30%49,90

989174

Pittura lavabile Clean Up. 
Ottima resa e punto di bianco. 
Finitura opaca. 10 + 2 l gratis

NOVITÀ
2020

NOVITÀ
2020

159,00
-11%179,00

1015187

Set Emily. 
In polipropilene. Composto da 
due poltrone 68x64x75 h cm, 

un divano a due posti 111x68x75 h cm 
e un tavolino 65x47x42 h cm. 

Colore grafite. Cuscini inclusi color grigio

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/mobili/salottino-emily-grafite-C001015187
http://www.cfadda.com/prodotti/climatizzazione/climatizzazione-e-riscaldamento/climatizzatori-e-ventilatori/ventilatore-40-w-con-piantana-40-cm-C000996493
http://www.cfadda.com/prodotti/vernici-e-accessori/pitture/idropitture/pittura-lavabile-clean-up-10-2-l-bianca-opaca-C000989174
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001007642
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/piscine-e-accessori/piscina-427-x-84-h-cm-steel-pro-C001000441
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6,99
-22%8,99

1013251

Salvagente Alpaca. 
Misura 113x109 cm

4,99
-16%5,99

1013256

Materassino Rainbow. 
Misura 183x69 cm. 2 colori 
assortiti

29,90
-14%34,90

976256

Ombrellone 
con antivento. 
Tessuto in poliestere 150 g 
con spalmatura silver anti UV. 
Palo in alluminio e stecche 
in fibra di vetro. Reclinabile. 
Con sacca in PVC. Misura Ø 
220 cm

139,00
-17%169,00

1013259

Pompa di filtraggio 
a sabbia. 
Per piscina Flowclear. 
Portata 5.678 L/H

14,99
-25%19,99

939875

Trattamento completo 
4 azioni Poolpo. 
Soluzione “Tutto in uno”. 
Adatto per piscine fuori 
terra con o senza filtrazione. 
Trattamento mensile.

6,99
-12%7,99

933019

Kit analisi.
Per analizzare l’indice
di cloro, bromo e PH

299,00
-14%349,00

986310

Piscina rettangolare Power Steel. 
Telaio in acciaio anticorrosione e pareti in pvc triplo strato. Completa di pompa filtro, cartuccia e 
scaletta di sicurezza. Misura 404x201x100 h cm

69,90
-22%89,90

1000452

Piscina rettangolare Steel Pro. 
Telaio in acciaio e pareti in pvc triplo strato. Predisposta per 
pompa filtro. Capacità 2.300 litri. Misura 259x170x61 h cm

NOVITÀ
2020

NOVITÀ
2020

1013258

Piscina Fast Set. 
Misura 183xh51 cm. Capacità 940 l

16,90
-15%19,90

SOLO PER TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001013251
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000976256
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001013259
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/piscine-e-accessori/trattamento-4-in-1-poolp-o-C000939875
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/piscine-e-accessori/kit-test-cl-br-ph-C000933019
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001013256
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/piscine-e-accessori/piscina-power-steel-frame-new-404-x-201-x-100-cm-C000986310
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001013258
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/piscine-e-accessori/piscina-259-x-170-x-61-h-cm-steel-pro-C001000452
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24,90
-16%29,90

969581

Lettino. 
In acciaio. 
Misura188x55x24/73 cm

12,90
-13%14,90

969582

Spiaggina.
In alluminio e tessuto di colore 
blu o ecrù. Con cuscino. 
Misura 48x30x64 h cm

19,90
-20%24,90

1012494

Sedia regista. 
In alluminio e poliestere. 
Misura 49X55X80 cm. 
Colore blu

14,90
-25%19,90

1000105

Vela ombreggiante 
triangolare. 
Telo in poliestere 200 g anti 
UV 15+ di colore bianco. 
Completa di 3 corde per il 
fissaggio da 5 m e sacca. 
Misura 3x3x3 m.

49,90
-16%59,90

999824

Set pic nic pieghevole. 
In lega di alluminio di colore 
bianco. Con tavolo
120x60x70 h cm e 4 sgabelli

19,90
-33%29,90

999916

Doccia a pressione portatile in pvc. 
Capacità 11 lt. Include: 1 sacca doccia, 
1 pompa a pedale per regolazione pressione, 
1 tubo da 2 mt con spruzzatore, 
1 comoda borsa per il trasporto.

12,99
-35%19,991009915/6/8

Borsa o zaino termici. 
Zaino con apertura a U. Dotato 
di comodi spallaci imbottiti. 
Capacità 14,5 litri. 
Borsa capacità 15,5 litri

9,99
-32%14,90

1012697

Pouf. 
Gonfiabile, misura 53x25 cm. 
Colore ecru

15,90
-20%19,90

902566

Materassino gonfiabile 
matrimoniale. 
Rivestimento effetto velluto. 
Misura 91x137x22 cm

SALVASPAZIO

920550

Fornello portatile. 
Cartuccia gas non disponiile. 
Misura 330x290x80 mm

19,90
-20%24,90

SOLO PER TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001012697
http://www.cfadda.com/ricerca?q=termica
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/campeggio-e-mare/accessori-da-campeggio/set-pic-nic-pieghevole-tavolo-4-sgabelli-C000999824
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000969582
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/campeggio-e-mare/accessori-da-campeggio/fornello-a-cartuccia-orizzontale-2-06-kw-C000920550
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001012494
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/tende-e-arelle/vela-ombreggiante-triangolare-3-m-C001000105
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/campeggio-e-mare/ombrelloni-sdrai-e-spiaggine/lettino-in-acciaio-e-poliestere-C000969581
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/campeggio-e-mare/gonfiabili-stuoie-e-brandine/materasso-doppio-floccato-da-campeggio-C000902566
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/campeggio-e-mare/accessori-da-campeggio/doccia-da-campeggio-con-pompa-11-l-C000999916
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199,00
-20%249,001012178

Set in acciaio. 
Composto da un tavolo 
150x80x74 h cm e quattro sedie 
54x55x86 h cm. Schienale 
e seduta in texilene colore taupe

119,00
-20%149,00

998167

Poltrona dondola 
sospesa.
In metallo verniciato e 
polirattan di colore naturale 
con cuscino di colore ecru. 
Portata massima 120 kg. 
Misura struttura 95x195 h, 
sedia 80x70x116 h cm

1000026

Set Bravo. 
In kubu di colore grigio. Composto da due poltrone 87x78x75 h cm, un divano 145x78x75 h 
cm e un tavolino 100x50x45 h cm. Cuscini bianchi inclusi

579,00
PREZZO VINCENTE

109,00
-26%149,00

1003598

Tenda da sole. 
Barra quadra. Misura 200x300 cm. 
Colore rigato bordeaux beige

499,00
-16%599,00

1012501

Pergola addossata. 
Con tetto in policarbonato. Misura 3x3,6 m.

159,00
-20%199,00

925915

Gazebo Carport. 
In ferro battuto con 6 pali 40x40 mm e telo in poliestere 
180 g di colore beige. Misura 3x4 m

NOVITÀ
2020

NOVITÀ
2020

978730

Gazebo quadrato pieghevole. 
In alluminio con pali 25x25/20x20 mm e telo in poliestere 
180 g di colore ecrù. Completo di sacca. Misura 3x3 m

79,90
-20%99,90

SOLO PER TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001012178
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/mobili/set-kubu-grigio-bravo-con-cuscini-C001000026
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000978730
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/gazebo-e-ombrelloni/gazebo-carport-beige-3-x-4-m-C000925915
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/tende-e-arelle/tenda-da-sole-200-x-300-rigato-bordeaux-C001003598
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001012501
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/mobili/poltrona-dondolo-sospesa-naturale-ecru-C000998167
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129,00
-13%149,001012177

Set Patio. 
In acciaio con seduta e schienale in textilene colore sabbia. 
Composto da due poltrone 61x62x78 h cm, un divano 
a due posti 108x62x78 h cm e un tavolino con piano
in vetro 90x50x41 h cm

179,00
-10%199,001005615

Set Alicante. 
In polirattan e acciaio. Composto da due poltrone 
60x62x83 h cm, un divano a due posti 60x62x83 h cm 
e un tavolino con piano in vetro 71x41x39 h cm. Colore 
brown. Cuscini inclusi

64,90
-18%79,90

986320

Tavolo 
rettangolare 
Prince. 
In polipropilene effetto 
rattan di colore antracite. 
Misura 150x90x72 h cm

24,90
-16%29,90

1008396

Sedia Regina. 
In polipropilene 

con schienale effetto r
attan di colore antracite. 

Impilabile. Misura 
61x54x82 cm

14,90
-16%17,90

919844

Tavolo Fiocco. 
In resina. Colore bianco.
Misura 80x75x72 cm.

5,99
-24%7,90

993223

Sedia Sonda. 
In polipropilene con schienale 

effetto doghe in legno di 
colore bianco. Impilabile. 

Misura 48x52x81 h cm

69,90
-12%79,90

909690/935459

Ombrellone rotondo. 
In alluminio di colore grigio 
scuro. Palo laterale Ø 48 mm, 
8 stecche, telo in poliestere 
180 g di colore bianco o verde 
con antivento, base a croce. 
Misura Ø 3 m

24,90
-16%29,90

1002640

Base in graniglia. 
35 kg. Tubo 55

699,00
-12%799,001012500

Gazebo.
Misura 3x3,6 m. 
Con tetto il 
policarbonato e 
tende laterali

NOVITÀ
2020

NOVITÀ
2020

969425

Dondolo a 3 posti. 
In acciaio di colore grigio 
e poliestere 160 g 
di colore beige. Misura 
170x110x152 h cm

89,90
-24%119,00

SOLO PER TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000986320
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001012177
http://www.cfadda.com/ricerca?q=ombrellone-rotondo
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/mobili/set-polirattan-nero-alicante-C001005615
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/amache-dondoli-e-cuscini/dondolo-a-3-posti-beige-C000969425
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001012500
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001002640
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001008396
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/mobili/tavolo-fiocco-bianco-80-x-80-cm-C000919844
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/mobili/sedia-sonda-bianca-C000993223
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39,90
-32%59,00

1007640

Barbecue a carbone 
con carrello. 
Ciotola di fuoco 0,8 cm in acciaio, 
finitura smaltata. Struttura in 
acciaio con verniciatura a polvere. 
Griglia di cottura cromata. 
Ripiano laterale e inferiore in 
legno. Misura 87X45X83 h cm

179,00
-18%219,00

1009768

Barbecue a carbone
Original Kettle E-5710 
Black.
Griglia di cottura Ø 57 cm in 
acciaio cromato. Termometro 
integrato sul coperchio

9,90
-23%12,90

1012801

Accenditore 
di carbonella.
In metallo zincato 0,4 mm 
con manico in bachelite. 
Misura Ø 20x30 h cm

4,99
-23%6,50

930951

Spazzola Double Face 
per griglie. 

Misura 36 Cm.

19,99
-25%26,90930055

Avvolgicavo BAT 15 m. 
Con spina 16A, 4 prese 
universali 10-16A e 
disgiuntore termico. Tamburo 
ø 240 mm

6,90
-30%9,99

11983

TorciaX-Focus
Led 2 AA.
Torcia LED media
con fuoco regolabile

199,00
-20%249,00

993099

Barbecue OKG 103. 
Potenza 9 kW. Con 3 bruciatori 
e griglia di cottura 60x42 cm. 
Termometro, vano bombola. 
Misura 122x59x112 h cm

8,90
-18%10,90

1015347

Lanterna LED solare 
effetto Fiamma. 
Misura 12x62,5 h cm

2,99
-40%4,99

1034191

Faretto LED 
E-Series 10 W.
Struttura in alluminio 
colore  nero. Luce fredda.
6500K. Misura 11x2,2x11,2 h cm

19,90
-20%24,90

951447/8

Applique Creek
up o down. 
Da parete. In alluminio. Colore 
nero. E27

NOVITÀ
2020

930053

Timer meccanico MZ20. 
Tempo minimo di 
commutazione 15 minuti. 
Spina IT16 A, presa 
IT10+16A.

3,99
-32%5,90

SOLO PER TITOLARI

PREZZO
SHOCK

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/bricolage/elettricita/prolunghe-spine-e-prese/timer-spina-16a-e-presa-10-16a-C000930053
http://www.cfadda.com/prodotti/bricolage/elettricita/cavi-canalette-e-corrugati/avvolgicavo-15-metri-4-prese-10-16a-C000930055
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001015347
http://www.cfadda.com/prodotti/bricolage/elettricita/batterie-e-torce/x-focus-led-2-aa-torcia-led-media-con-fuoco-regolabile-C00001198
http://www.cfadda.com/ricerca?q=lampada-creek
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001012801
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/barbecue/accessori-barbecue-e-camino/spazzola-double-face-per-griglie-C000930951
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/barbecue/gas/barbecue-a-gas-3-fuochi-C000993099
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/barbecue/carbone/barbecue-a-carbone-original-kettle-e-5710-black-C001009768
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001007640
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59,90
-25%79,90

1010257

Zanzariera a molla 
orizzontale. 
Misura 120x240 cm. 
Colore bianco

5,99
-14%6,99

1009872

Zanzariera magnetica. 
Misura 120x240 cm. Colore 
bianco

14,90
-25%19,90

993914

Fulmina insetti. 
Con 2 lampade attiniche da 
12 W. Misura 27x7x26 h cm

5,99
-25%7,99

1002373

Insetticida Offly 
In&Out. 
Spray 600 ml

39,90
-11%44,90

1002394

Ventilatore
da tavolo Silente. 
Potenza 60W. 
A 3 velocità di modalità 
Silent. Con 5 pale Ø 40 cm

79,99
-19%99,00

1005505

Raffrescatore
aria 75W.
3 velocità,
serbatoio 8 l

993992

Condizionatore 
portatile. 
Per ambienti fino a 65 m³. 
Capacità refrigerazione 2 kW. 
Cool down system. Timer 12h. 
Classe energetica A.

199,00
PREZZO VINCENTE

5,99
-14%6,99

1003256

Coccio + 10 spirali 
antizanzare.

2,49
-16%2,99

982269

Tealights alla citronella. 
Misura 3,8x1,7 cm. 
Durata 4 ore

89,00
-10%99,00

1002391

Ventilatore con nebulizzatore. 
Potenza 90W. Con 3 pale Ø 40 cm, 
telecomando e ruote. A 3 velocità, 
3 modalità: normal, nature, sleep. 3 livelli 
di regolazione del vapore. Vaschetta 3 l. 
Misure 44,5x38,5x123 h cm

299,00
-14%349,00

1009866

Climatizzatore. 
Modalità: refrigerazione (2,6kW), 
riscaldamento (2,4kW), e 
deumidificazione. 9000 BTU. 
Per ambienti fino a 85 m³. Con timer. 
Classe energetica A+/A++

12000 BTU. 
cod. 1009867 349,00PREZZO VINCENTE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/climatizzazione/climatizzazione-e-riscaldamento/climatizzatori-e-ventilatori/raffrescatore-aria-75w-8-litri-C001005505
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001002394
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/coltivazione-e-cura/zanzariere-e-repellenti/zanzariera-a-molla-color-bianco-120-x-240-cm-C001010257
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/coltivazione-e-cura/zanzariere-e-repellenti/zanzariera-magnetica-bianca-120-x-240-cm-C001009872
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/coltivazione-e-cura/antiparassitari-e-topicidi/zanzariera-elettrica-12-w-C000993914
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/coltivazione-e-cura/zanzariere-e-repellenti/tealights-alla-citronella-25-pezzi-C000982269
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/coltivazione-e-cura/antiparassitari-e-topicidi/spirali-antizanzare-10-pezzi-coccio-C001003256
http://www.cfadda.com/ricerca?q=climatizzatore
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000993992
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001002391
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34,90
-22%44,90

1033932

Grigliato diagonale. 
In legno di conifera impregnato 
Misura 1200x1800 h mm. Maglia 90x90 mm. 
Spessore 7x30. Bordo 30x30 mm

1,79
-10%1,99932434

Blocchetto di tufo.
Ideale per muretti di 
contenimento, costruzione di 
fioriere, pavimentazioni etc. 
Misura 37x20x11 h cm 34,90

-12%39,90

1012635

Prato artificiale. 
Misura 1x4 m. Altezza 23 mm

37,90
-11%42,90

981329

Tapparella Egitto. 
Misura 200x300 cm. 
Bordo in cotone

25,90
-21%32,90901863

Arella River. 
In cannette di bambù pieno 
Ø 15 mm, legate con filo 
metallico passante interno. 
Misura 100x300 cm

12,90
-35%19,90

993310

Kit tubo estensibile 
con accessori.

Lunghezza massima 
fino a 22,5 m. 

Completo di pistola 
a 7 funzioni e raccordi

24,90
-16%29,90

8439

Programmatore 
Aquauno Pratico. 

Facile da usare. Pressione 
d’esercizio fino a 12 atm. 

Funziona con batteria
 alcalina 9V

19,90
-20%24,99

84343

Carrello avvolgitubo 
Ecosei. 

Struttura in alluminio. 
Compatibile con tubi 

da 1/2” e 5/8”

5,99
-25%7,99

910787

Concime universale. 
Liquido. 1150 g

6,99
-30%9,99

987285

Vaso cilinder. 
In plastica. Diametro 40 cm. 
Colore mild terra

Sottovaso. Ø 41 cm
cod. 987263 4,49-30%6,49

973143

Terriccio universale. 
Ideale per rinvaso, 

semina e trapianto. 45 l

3,49
-30%4,99

SOLO PER TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/coltivazione-e-cura/bordure-grigliati-e-fioriere/gigliato-diagonale-conifera-impregnata-120-x-3-x-180-h-cm-C001033932
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/tende-e-arelle/arella-river-100-x-300-cm-C000901863
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/accessori-da-giardino/blocchetti-di-tufo-37-x-20-x-11-C000932434
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/irrigazione/centraline/claber-aquauno-pratico-C000008439
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/irrigazione/di-superficie/kit-tubo-estensibile-22-5-m-lancia-7-funzioni-C000993310
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/coltivazione-e-cura/terricci-e-concimi/universale-1150-g-liquido-C000910787
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/coltivazione-e-cura/terricci-e-concimi/terriccio-universale-coltivo-45-l-C000973143
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/tende-e-arelle/tapparella-egitto-200-x-300-cm-C000981329
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/erba-sintetica/prato-sintetico-23-mm-erba-artificiale-1-x-4-m-C001012635
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/irrigazione/di-superficie/claber-carrello-eco-sei-C000084343
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/coltivazione-e-cura/vasi-e-balconiere/?Marca%5B%5D=Elho
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399,00
-20%499,001001627

Casetta Manor. 
In polipropilene rinfrorzato 16 mm effetto legno 
di colore grigio. Con porta singola lucchettabile, 
una finestra, bocchetta di aereazione e pavimento. 
Misura 130x192x198 h cm

	Non arruginisce, non scolora e non decade nel tempo
	Non necessita di manutenzione
	Montaggio semplice

149,90
-24%199,00

1034157

Idropulitrice 
Karcher K4 UM. 
Pressione max. 130bar. 
Portata 420 lt./h. Inclusi 
accessori: tubo 6mt, 
pistola e due lance.

972174

Cassone multiuso Gulliver. 
In resina di colore sabbia. 
Lucchettabile e resistente all’acqua 
IPX1. Capacità 300l. Misura 
118x49x55 h cm

39,90
-33%59,90

SOLO PER TITOLARI

SCOPRI LA GAMMA 
COMPLETA SUPHERBA 

PROFESSIONISTI DEL GIARDINO

PER IL MANTENIMENTO DEL VERDE E DEL GIARDINO!

99,00
-16%119,00

1001333

Decespugliatore a scoppio 1,2 kW.
Motore 2 tempi. Cilindrata 43 cc

99,00
-23%129,00

1008928

Tagliasiepi con motore 2 tempi 22.5 cc.
Potenza 0.65 kW. Lama taglio bilaterale 650 mm
carburatore a membrana

59,90
-14%69,90

1013165

Rasaerba elettrico a spazzole.
Motore 1200W. Peso kg 8,5. Larghezza taglio cm 32, 
regolabile in 3 posizioni. Cesto raccoglierba 30 l

269,00
-10%299,00

1001337

Rasaerba a scoppio semovente.
Motore a 4 tempi, 173cc, potenza 3,2 kW.
Altezza regolabile da 25 a 65 mm. Larghezza di 
taglio 51 cm. Scarico posteriore e laterale. Mulching. 
Impugnatura antiscivolo.

CON 
ACCESSORI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/macchine-da-giardino/rasaerba-e-trattorini/supherba-rasaerba-1200w-C001013165
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/macchine-da-giardino/rasaerba-e-trattorini/rasaerba-a-scoppio-3-2-kw-supherba-C001001337
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/macchine-da-giardino/macchine-da-taglio/tagliasiepi-con-motore-2-tempi-22-5-cc-C001008928
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/casette/casetta-da-giardino-130x192x198-h-cm-minor-C001001627
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/sistemazione-e-pulizia/sistemazione-casa/contenitore-gulliver-multiuso-118-x-49-x-55-h-cm-C000972174
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001034157
http://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/macchine-da-giardino/macchine-da-taglio/decespugliatore-1-2-kw-supherba-C001001333
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150 kg
max

99,90
-22%129,00

1012068/9

Porta reversibile. 
A battente. Misura 210x70/80 cm. Telaio 
perimetrale compreso di rinforzi in massello 
di abete. Finitura bianco frassino

11,99
-14%13,99

911848

Legno lamellare
in abete.
Non imballato. Misure
18x300x2000 mm

18x400x2000 mm.
cod. 911849 15,90-14%18,49

18x500x2000 mm.
cod. 930111 19,99-16%23,99

18x500x2000 mm.
cod. 927558 21,90-12%24,99

11,99
-19%14,90

924449

10 perlina in abete.
Misura 10x100x2000 mm

85854

Sega circolare 
con guida laser. 
Potenza 1250W. Velocità 
5.300 giri/min. Lama Ø 190 
mm. Profondità di taglio 66 
mm. Con guida laser, guida 
parallela, estrazione della 
polvere, blocco interruttore

79,99
PREZZO VINCENTE

65160

Smerigliatrice angolare. 
Potenza 750W. Velocità 
12000 giri/min. Disco 
Ø 115 mm non incluso. 
Con impugnatura laterale 
regolabile

36,95
PREZZO VINCENTE

79,90
-20%99,90996495

Trapano avvitatore 
a percussione. 
Con doppia batteria al litio da 
18V-1300 mAh. 2 velocità. 
Con valigetta

4,99
-36%7,89

18471

Pattex Millechiodi 
Forte&Rapido. 
100 g

6,90
-13%7,99

979387

Tris silicone antimuffa. 
3 cartucce da 280 ml

39,90
-20%49,99

945169

Scala domestica 
a 6 gradini.
In alluminio con paracorpo 
ad arco chiuso e gradini 
antisdrucciolo 80 mm. 
Altezza max lavoro 310 cm. 
Peso 5,40 kg. Misura 
119x51x188 h cm

Made in Italy

269,00
-10%299,00

993702

Trabattello in alluminio. 
Con due alzate, barra 
stabilizzatrice a doppia 
posizione. Portata max 
150 kg. Conforme al D.Lgs. 
206/2005. Misura montato 
156x58x365 h cm, altezza 
di lavoro max 436 cm

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE
SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/bricolage/adesivi-e-sigillanti/colle/pattex-millechiodi-original-100-g-C000018471
http://www.cfadda.com/prodotti/elettroutensili/utensileria/smerigli-e-mole/smerigliatrice-angolare-black-decker-750w-115-mm-C000065160
http://www.cfadda.com/prodotti/elettroutensili/utensileria/seghe-circolari/sega-circolare-black-decker-1250w-C000085854
http://www.cfadda.com/prodotti/elettroutensili/utensileria/trapani-e-avvitatori/trapano-avvitatore-a-percussione-con-accessori-C000996495
http://www.cfadda.com/prodotti/bricolage/adesivi-e-sigillanti/sigillanti-e-schiume-poliuretaniche/tris-pack-silicone-280-ml-saratoga-C000979387
http://www.cfadda.com/ricerca?q=reversibile%20battente
http://www.cfadda.com/ricerca?q=legno%20lamellare
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=00924449
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/sistemazione-e-pulizia/sistemazione-casa/scala-casalinga-6-gradini-alluminio-C000945169
http://www.cfadda.com/prodotti/bricolage/ferramenta/ponteggi-scale-e-trabattelli/trabattello-pinna-clic-in-alluminio-C000993702
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30 kg
max

30 kg
max

30 kg
max

15,90
-20%19,99

973314

Scaffale 4 ripiani. 
A bullone. In metallo di 
colore bianco. Misura 
75x30x150 h cm

39,99
-11%44,991011785/6/7/8/9/90/1

Batteria auto
System Plus.
45AH 380A (EN).
Disponibile anche da
55, 60, 70, 75, 100, 120 Ah

A partire da:

29,90
-25%39,90

1013392

Olio motore Castrol 
Magnatec. 
5W-40 C3. 
Per auto benzina e diesel. 4 l

2,49
-14%2,90

951757

Set 2 tendine auto. 
Con ventosa nere.
Misura 38x44 cm

29,90
-14%34,90992695

Cricco auto con ruote. 
Altezza min/max 
135-305 mm. Capacità 
max di sollevamento 2000 kg. 
Misura 416x190x135 mm

10,99
-35%16,99912590

Aspirapolvere auto 
I-Spiro. 
Potenza 40W. Con beccuccio, 
filtro in tessuto lavabile. 
Cavetto da 280 cm

1,99
-20%2,49951759/60/1

Lavavetri concentrato 
profumato. 
Mela, fragola o lavanda. Per 
tergicristalli e lava fari. Non 
lascia aloni. 250 ml

99,90
-16%119,00

993984

Compressore 
lubrificato ad olio 
50 l. 
Potenza 2 Hp. Pressione 
8 bar. Con 2 manometri, 
attacco rapido e copertura 
di protezione

50 LITRI

EFFICACE 
CONTRO I 

MOSCERINI

941587

Lampadina auto. 
Alogena H7. Potenza 60/55W. 
12V

H4.
cod. 950014 2,99PREZZO VINCENTE

2,59
PREZZO VINCENTE

4,99
-16%5,99

971893

Lucidante cruscotti 
formula Super. 
Profumato. 600 ml

971902

Liquido radiatori 
pluristagionale.
Protegge fino a -10°C e 
+105°. 5 kg

7,99
-36%12,49

SOLO PER TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/bricolage/ferramenta/scaffali/scaffale-a-4-ripiani-in-metallo-C000973314
http://www.cfadda.com/prodotti/auto/auto/accessori-e-ricambi/coppia-tendine-a-molla-38-x-44-cm-C000951757
http://www.cfadda.com/ricerca?q=ALOGENA
http://www.cfadda.com/prodotti/auto/auto/pulizia-e-cura/aspirapolvere-per-auto-i-spiro-12v-40w-C000912590
http://www.cfadda.com/prodotti/elettroutensili/utensileria/compressori/compressore-lubrificato-ad-olio-50-l-C000993984
http://www.cfadda.com/prodotti/auto/auto/pulizia-e-cura/lucidante-cruscotti-top-quality-600-ml-C000971893
http://www.cfadda.com/prodotti/auto/auto/oli-e-lubrificanti/olio-motore-castrol-magnatec-5w-40-C001013392
http://www.cfadda.com/ricerca?q=batteria%20system
http://www.cfadda.com/ricerca?q=lavavetri
http://www.cfadda.com/prodotti/auto/auto/accessori-e-ricambi/liquido-radiatori-10-c-5-kg-C000971902
http://www.cfadda.com/prodotti/auto/auto/pulizia-e-cura/cricchetto-a-carrello-portata-massima-2-t-C000992695
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11,90
-11%13,49

3355X

Impregnante all’acqua.
Nutre e protegge.
Effetto naturale.
Colori assortiti. 750 ml

29,90
-25%39,90

987647

Pittura traspirante Soft White. 
Bianco opaco. Buona copertura
Pronta all’uso. 10 + 2 gratis

12,99
-27%17,90940XXX

Smalto all’acqua.
Effetto brillante.
Acrilico, inodore, pronto
all’uso. Colori assortiti.
500 ml

19,95
-12%22,901001296

Idropittura al Quarzo 
Tintech. 
Ottimo punto di bianco, ideale 
per muri esterni, camminetti e 
barbecue. 4 l

8,90
-10%9,99

993342

Rotolo protettivo
in feltro.
Salva i pavimenti da pittura e
polvere. Misura 1x10 m

5,99
-25%7,99

947391

Sverniciatore 
universale. 
Per metallo, legno, muro. 
Efficace su tutti i tipi di 
vernice. Indicato anche nel 
settore della nautica. 750 ml

1001415

Set 3 pennelli. 
Soft Touch. 
Misure 25, 38 e 50 mm

6,99
PREZZO VINCENTE

15,90
-16%18,99

97362X

Gel antiruggine
Fernovus.
Per metallo, alluminio,
cemento e legno. 
Colore brillanti o 
statinati assortiti.
750 ml

2,69
-10%2,99

1001298

Diluente nitro 
1 l

2,99
-25%3,99

97328X

Smalto acrilico.
Colori assortiti. 400 ml

PROTEGGE 
E DECORA 
IL LEGNO

9314

Telo di protezione 
multiuso.
Per proteggere dalla polvere, 
sporco, umidità. Misura 4x5 m

1,99
-20%2,49

SOLO PER TITOLARI

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINESHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/vernici-e-accessori/pitture/pitture-per-esterni/idropittura-al-quarzo-barbecue-caminetti-tintech-4-l-C001001296
http://www.cfadda.com/prodotti/vernici-e-accessori/pitture/spray/
http://www.cfadda.com/prodotti/vernici-e-accessori/pitture/solventi-e-diluenti/sverniciatore-multiuso-fidea-0-75-ml-C000947391
http://www.cfadda.com/prodotti/vernici-e-accessori/pitture/solventi-e-diluenti/tintech-diluente-nitro-1-l-C001001298
http://www.cfadda.com/prodotti/vernici-e-accessori/pennelli-e-attrezzature/teli-di-protezione/rotolo-protezione-feltro-1x10-m-C000993342
http://www.cfadda.com/prodotti/vernici-e-accessori/pennelli-e-attrezzature/teli-di-protezione/telo-protettivo-standard-4-x-5-m-C000009314
http://www.cfadda.com/ricerca?q=impregnante
http://www.cfadda.com/prodotti/vernici-e-accessori/pitture/smalti/?Marca%5B%5D=MaxMeyer
http://www.cfadda.com/ricerca?q=FERNOVUS
http://www.cfadda.com/prodotti/vernici-e-accessori/pennelli-e-attrezzature/pennelli-e-accessori/pennelli-set-3-pezzi-25-38-50-mm-C001001415
http://www.cfadda.com/prodotti/vernici-e-accessori/pitture/idropitture/pittura-traspirante-soft-white-10-2-l-bianca-opaca-C000987647
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10,90
-31%15,90

924959

Cestello doccia Spider.
In acciaio cromato. 
Misura 24x24x50 h cm

6,99
-30%9,99

980428

Doccia serie Edera 
5 getti.
In Abs cromato. 
Misura 18x8x23,2 h cm

9,99
-23%12,99

33480

Sedile WC universale. 
In MDF di colore bianco. Con 
cerniere in metallo

19,90
-20%24,90

1004883

Pedana doccia.
In legno massello di larice, 
bordi smussati. Misura 
59x59x4,5 cm

12,90
-23%16,90

1003511

Tenda doccia Basic. 
In pvc vinile. Colore bianco. 
Misura 180x200 cm

79,00
-46%149,00

1010261

Composizione bagno Compact. 
Composta da mobile bagno 40x22x58 h cm, 
specchio 40x50 h cm e lavabo

24,90
-16%29,99

985499/500/504

Miscelatore cromato.
Lavabo, bidet o incasso doccia

Miscelatore vasca.
cod. 985501 34,90-12%39,99

996922

Scaldabagno elettrico 
Bluker. 
50 litri. Garanzia 2 anni

99,90
PREZZO VINCENTE

GARANZIA 
2 ANNI

2,99
-18%3,69

988662/5/71/1003418

Accessori bagno 
Serie Moby

A partire da:

7,90
-20%9,90

997766

Pattumiera tonda.
Con pedale, in acciaio, 
capienza 5 lt. 
Misura Ø 20x28 h cm

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/ricerca?q=moby
http://www.cfadda.com/ricerca?q=miscelatore
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/bagno/sedili-wc/sedile-wc-universale-colore-bianco-C000033480
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/bagno/tende-tappeti-e-complementi/pattumiera-tonda-in-acciaio-5-l-C000997766
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/bagno/composizioni/composizione-bagno-sospesa-salvaspazio-compact-C001010261
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/bagno/tende-tappeti-e-complementi/cestello-doccia-spider-C000924959
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/bagno/tende-tappeti-e-complementi/tenda-doccia-bianca-in-tessuto-C001003511
http://www.cfadda.com/prodotti/bricolage/idraulica/scaldabagni/scalbagno-elettrico-50-litri-bluker-C000996922
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/bagno/cabine-doccia-e-idroterapia/doccia-serie-edera-5-getti-cromata-C000980428
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/bagno/accessori/pedana-doccia-legno-59-cm-C001004883
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199,00
-20%249,00

929015/940714

Poltrona della nonna. Reclinabile. 
In ecopelle di colore crema o marrone. 
Misure 78x78x96 h cm

599,00
-14%699,00

1012642/3

Divano corner Farisa.
Colore nabuk. Misura 250x160x106 h cm. Versione sinistra o destra. Colore nero

159,00
-20%199,00

990725

Tavolo Tokio. 
In metallo bianco con piano in vetro. Estensibile. Misura 120/200x80x75 h cm

29,90
-25%39,90

1011636

Sedia living. 
Con seduta
e schienale in ecopelle 
di colore bianco. 
Misura 45x50x90 h cm

24,90
-16%29,90

997744

Tavolino pieghevole, 
piano colore bianco. Misure 
80x60x72 h cm

49,90
-16%59,90

1009840

Libreria Europa. 
Colore olmo. Misura 
57x25x186 h cm

34,90
-22%44,90992759

Sospensione.
In vetro scanalato bianco. 
Attacco E27, potenza 
massima 60W. Misura Ø 
35 cm

SHOP

CLICCA QUIONLINE SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINE

SHOP

CLICCA QUIONLINESHOP

CLICCA QUIONLINE

http://www.cfadda.com/ricerca?q=nonna
http://www.cfadda.com/ricerca?q=farisa
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/soggiorno/tavoli/tavolo-tokio-estensibile-bianco-120-200-x-80-x-75-h-cm-C000990725
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/soggiorno/tavoli/tavolino-pieghevole-80-x-60-x-72-h-cm-bianco-C000997744
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001011636
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/soggiorno/librerie/libreria-europa-olmo-5-ripiani-C001009840
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/illuminazione/lampadari/sospensione-in-vetro-scanalato-bianco-C000992759


15Acquista anche su

7,99
-11%8,99

1007863

Guanciale Sofficione.
Misura 73x42 cm

69,90
-12%79,90

976266

Materasso sottovuoto 
singolo. 
Struttura lastra in 
poliuretano e imbottitura in 
cotone con rivestimento in 
cotone e poliestere. Grado 
di rigidità medio. Misura 
80x190x13 h cm

Una piazza e mezzo.
cod. 976267 99,90-16%119,00

Matrimoniale.
cod. 976268 139,90-12%159,00

69,90
-12%79,90997852

Letto pieghevole 
singolo. 
Con rete a doghe e 
materasso. 
Misura 190x80x30 h cm

239,90
-11%269,00

1008713

Letto a castello 
in legno.
Colore bianco.
Misura 92,5x205x150 h cm

349,00
-12%399,00

1009244

Armadio 2 ante scorrevoli.
Colore nature e bianco lucido. 
Misura 180x63x200 h cm

69,90
-22%89,90

988315

Scarpiera armadio. 
Colore bianco. 
Misure 55x36x108 h cm

39,90
-20%49,90

997849

Rete Modena singola. 
Misure 80x190 cm. 13 doghe

Matrimoniale.
cod. 997850 79,90-20%99,90

99,90
-23%129,90

1012042

Cassettiera 7 cassetti. 
Colore bianco liscio. Misure 
62x34x105 h cm

NOVITÀ
2020
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http://www.cfadda.com/prodotti/casa/camera-da-letto/reti-materassi-e-guanciali/guanciale-sofficione-73-x-42-cm-C001007863
http://www.cfadda.com/ricerca?q=MATERASSO%20SOTTOVUOTO
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/camera-da-letto/armadi/armadio-2-ante-scorrevoli-bianco-naturale-200-h-cm-C001009244
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/camera-da-letto/letti/letto-a-castello-in-legno-bianco-C001008713
http://www.cfadda.com/ricerca?q=modena
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/camera-da-letto/reti-materassi-e-guanciali/letto-singolo-pieghevole-con-materasso-C000997852
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/camera-da-letto/cassettiere-e-comodini/mobile-7-cassetti-bianco-liscio-C001012042
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/sistemazione-e-pulizia/scarpiere/scarpiera-armadio-108-x-55-x-36-cm-bianco-C000988315


Vendita promozionale fino a esaurimento scorte. Offerte non cumulabili con altre iniziative in corso. Le immagini sono indicative con riserva sugli errori di stampa. 
Il presente volantino è destinato alla distribuzione in cassette postali. Il rilevamento presso altre sedi o luoghi è puramente casuale. I prezzi sono espressi in Euro (€).

RISPETTA L’AMBIENTE, 
FAI LA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA.

Dopo l’uso riponi questo volantino 
negli appositi cestini per la carta.

CAGLIARI (CA) 
Via Calamattia, 16 

CAGLIARI - SAN BENEDETTO
Via Cocco Ortu, 41

CARBONIA (CI) 
Via Nazionale, ex Mercati Generali 

IGLESIAS (CA) 
Corso Cristoforo Colombo (fianco Eurospin) 

MACOMER (NU) 
Z.I. Tossilo, sv. S.S. 131, km 138 

NUORO (NU) 
Viale della Resistenza 

OLBIA (OT) 
Z.I. Settore 2 lato mare 

SENORBÌ (CA) 
S.S. 128, lato Eurospin 

TORTOLÌ-ARBATAX (OG) 
Z.I. Arbatax Loc Baccasara, Comparto 4 

VILLACIDRO (VS) 
C/O C.Comm Sant’Ignazio, Z.I. 

CFADDA.COM

PER I TUOI AMICI A 4 ZAMPE

19,90
-26%26,90

997903

Set 3 pattumiere. 
Componibile e sovrapponibile. 
Per raccolta differenziata. 
Capacità 20 l. Misura 
28x40x31 h cm

84,90
-15%99,90

981716

Armadio 
Excellence 
a 5 vani. 
Colore grigio tortora. 
Con piedini rialzati, maniglione 
ergonomico, 2 vaschette 
interne nelle pareti interne, 
portata 15 kg per ripiano 
e predisposizione per il 
lucchetto. Misura 
65x45x182 h cm

29,90
-25%39,90990136/7

Cassettiera 4 cassetti 
Elegance. 
In resina effetto rattan. Colore 
bianco o tortora. Misura 
40x40x80 h cm

1,29
-35%1,99

930956/7/8/936683

Scatola con coperchio. 
Trasparente. Misura XXS
19,5x16,5x9,5 h cm

A partire da:

4,99
-16%5,99

1034132

Set alzaimmondizia con 
scopino h 96 cm

0,65
-13%0,75

1004000/1/2/3

Cat chow. 
Gusti assortiti.85 g

3,78
-22%4,85 1005302/3/4/5

Dentalife.
Large 5x426 g, medium 
5x345 g, small 4x345 g o 
Extra small 4x345 g

973878/80 
Tonus.

Adult. 
Gusti assortiti. 14 kg

24,90
-26%34,00

Puppy o sensitive
cod. 973876/1005324/
973887 

26,90-27%37,00

3,99
-18%4,90

1012699

Cuscino sedia. 
Misura 40x40x3 cm. 
Colore ecrù
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SHOP
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SHOP
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SHOP
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http://www.cfadda.com/prodotti/casa/sistemazione-e-pulizia/sistemazione-casa/armadio-excellence-4-ripiani-grigio-65-x-45-x-182-h-cm-C000981716
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/sistemazione-e-pulizia/raccolta-differenziata/set-3-pattumiere-20-l-poker-C000997903
http://www.cfadda.com/ricerca?q=cassetti-elegance
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001012699
http://www.cfadda.com/ricerca?q=c-box-trasparente
http://www.cfadda.com/ricerca?q=cat-chow
http://www.cfadda.com/ricerca?q=Dentalife
http://www.cfadda.com/ricerca?q=tonus-puppy
http://cfadda.com/

